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UNIVERSITATS PORTIN TITUT

ERGEBNISSE r Sportschießen
STEIRISCHE AKADEMISCHE MEISTERSCHAFTEN . SS 2023

Wettkampftermin:
Wettkampfort:

Montag, 12. Juni 2023, ab 12:00 Uhr
LHS (Landeshauptschießstätte), Radegunderstr. B, 801 0 Graz

LUFGEWEHR
Studenten A

P2 P3

74 82

65 70

81 80

80 59

72 62

7A 58

R.

I 013

2.0r0
3 Cr4

4. 0r5

5. Ct7

6 0r2

\iame l,'erein

Engel Mognus TUG
BSc Pfeiler Erwin TUG
BSc. Moll Simon MUL
Chrysostomou Doniel MorcTUG
Todorovic Povoo KFU

MSc. BSc. Bon6 Thomos KFU

PI

74

BI

65

ö4

74

57

8l
79

68

7B

62

77

P4 P5 P6 Erg

3tl
295
294
281
270
262

Erg

38s
3r3
224

F,,g

265
263
260 t\
260
233
213 t1

213

Studentinnen A

R .\ame

I . U2U l-ölzer Verono
?. 002 MSc Chrysostomou Soph
3. 0C7 Glontschnig Coroline

[.eretn

TUG
KFU

MUG

98
o.)UL
(c

96

BO

55

PI P2 P3 P4 P5 P6

94

73
EE
JJ

97

78

55

Studenten B

PI
R.

r 005

2. 022

3 C25

4. 023

s. 006

6. 001

7, 025

Name

BSc Long Dovid
BSc. Nothnogel Mox.
Schneider Florion
Donzinger Christopher
Fortek Christopher
Klomminger Morkus
Ebner Lukqs

L'erein

TUG
TUG
TUG
TUG
TUG
TUG
TUG

59
'11

A1

56

59

47
LI
JI

P2 P3 P4 P5 P6

63 71 72

69 58 63

65 59 53

7C 72 62

56 58 60

69 51 46

62 53 47

DIE USI - Wettkampf - Abteilungsleiter gratulieren zu den tollen Leistungen!

Mag. Gert BERNAT, Tel.: +43 3t6l380-2256, mail: gert.bernat@uni-sraz.at
Richard MOCNIK BSc MSc, Tel. +43 ?8421402-6400, mail: richard.mocnik@unileoben.ac.at
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lSi TEOBEN
ItilruBslltTssp0nT

UNIVERSITATS. PO TIN TITU T

ERGEBNISSE r Sportschießen
STEIRISCHE AKADEMISCHE MEISTERSCHAFTEN . SS 2023

Studentinnen B

R. !'*ame

I . 009 Konrod Louro
2. 0C3 Long Korio
3. Cl9 Niemetz Kristino
4. 0C4. Schmifz Jono
5. 0lB Benetik Kerstin

r,

R. Name

I . 021 Dl Fölzer Korl-Heinz
2. 01i Mog.phil. Kompl Herb
3. 0i6 Kumeriz Dominik

R liame

I . 008 Dr. Wotrubo Eliriede
2. 024 Mog. MOrth Kerstin

AK Herren

l'ere in

KFU

IUG
KFU

MUG
KFU

L erein

42 74 62 74

5t 58 61 68

P] P2 P3 P4 P5 P6

58 65 73 80

58 42 s2 52

53 52 39 3r

90

83

P2

90

72

trro

276
252
238
214
t75

, E,g

386
toö
261

Erg

3sB
303

PI

94

57

64

P2 P3

98 97

72 63

69 60

P4 P5 P6

TUG
KFU

MUL

97

71

68

AK Damen

['erein

KFU

KFU

P1

90

7l

8B

P3 P4 P5 P6
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LUFTPISTOLE

Studenten A

R ^iane

I . 116 'Engel Mognus
2. 106 Bevob Aimir
3. 120 BSc. Nothnogel Mox.

l'erein

TUG
MUL
TUG

l:erein

P] P2

P] P2

85

80

78

92

74

P4 P5. P6

P5 P6

B9

79

80

P3

9r
-tE
IJ

77

Erg

3s7
308
305

Studenten B

R.

l. il9
2. il8
3. 123

4. 128

5. t26
6. r2t
7. |5

R.

t. t22
l. ttl
3. 105

^ 
11)+. ttJ

5. l0l
6. 114

MUL
MUL
MUL
TUG
TUG
TUG
KFU

.\ame

BSc. Moll Simon
BSc Pizzinoto Nicolo
Weiß Ewold
BSc Neunhöuserer Morc
Schöngrundner Dovid
Donzinger Christopher
MSc.BSc. Bon6 Thomos

P3 P1

90 84

89 89

78 75

83 79

70 76

öö lJ
59 70

92

80

B8

80

67

65

58

80

7B

74

e,?

70

IJ

84

84

B4

77

80

7)

47

Erg

s50
342
325
319
293
277
234

Erg

326
3il
305
304
282
274

.\ic.r.me l eretn

Lesky Monuelo MUL
Essl Kothorino TUG
Glontschnig Coroline MUG
BA.MA. Schqberreiier Joh. KFU

Moyer Michoelo KFU

Linder Noro MUG

Studentinnen B
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/J
77

75

ÖJ

/ö

PI P2 P3 P1 P5 P6

68
o')UJ

79

75

(Q
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'7r
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bl
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AK Herren

R.

I

2

J

4
q

6
7

B

9
r0
lt

\ anp

i04 Mog.Dr. Auprich Andr.
102 Dl GlonzerThomos
11/ Mog. Schöffer Heinrich
l0B Dr. Troutmonn Anion
124 Kumek Dominik
10/ Dipl. lng..Zwinnig Din.
i1l Helpferel.Morkus
103 MMog.DDr. Sporis Fr.
112 Bokk.ph. Neuhold Monfr.
110 Dipl.lEgger Egger Winfr.
109 Mog.DrWolkinger Wolk.

l'erg !n PI P: P5 P5 Erg

372
369
3sB
357
349
348
338
334
321 t2
321

1

E.g

343

D? D I

95 ?3

87 99

91 90

88 94

90 84

86 9r

82 83
01 1-l

83 87

80 83

KFU

MUL
MUL
MUL
MUL
MUL
TUG
KFU

KFU

TUG
KFU

lt
89

B4

90

84

8l
85
Q(UJ

75

76

I

0?

94

9?

85

9l
90

88

89

76

82

AK Damen

R. liame L'erein

MUG

PI P2 P3 P4 P5 P6

I . 125 Dr. Strohmoyer Mor 87 86 86 84
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ERGEBNISSE r Sportschießen
STEIRISCHE AKADEMISCHE MEISTERSCHAFTEN - SS 2023

LP5

Allgem. Klasse

q

4

1

2

J
4

5

6

ö

9
r0
Ittt
12
'l?
t!}

l4
r5
r6

Name

202 Mog.D-Arprich nndr
201 Dl Glonzer Thomos

205 Dr. Troutmtnn,Anton
207 Helpferer Morkus
20a Dipi.ing. Zwinnig Din.
212 BSc. Pizzinoto Nicolo
211 Mog. Schöffer Heinrich

?]0 MA BSc NewigerTonjo
216 Kumedz Dominik
208 MMog DDr.Sporis Fr.
215 Weiß Ewold
214 Lesky Monuelo
209 Dr. Strohmoyer Mor.
213 BSc. Moll Simon
206 Dipl.lEgger Egger Winfr.
203 Bevob Almir

P6' Erg- - -gLrA
. 361 t6
- 343. 322
- 321
- 319. 316 13

316 t0
- 312
- 308
- 342
- 297
- 294
. 292
- 284
- 283

Verein PI P2 P3 P4 PJr.KFU_ 
MÜL

MUL
TLJG

MUL
MUL
MUL
KFU

MUL
KFU

.MUL
MUL
MUG
MUL
IUG
MUL

87

87

9r
?A

71

76

74

76

/ö

72

76

o4

ot
BI

89 92

9094 90

B0 88 84

83 88 81

78 87 83

82 83 78

83 79 80

75 85 80

75 79 8t
74 75 8t

77 77 76

77 77 67

71 82 77

74 73 72

7t 78 73

60 7t 71

1A
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